СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2019 года                                                                                                            №32

г. Могоча

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Могочинское» № 58 от 19 апреля 2016 года «Об организации мелкорозничной торговой сети в весенне-летний период на территории городского поселения «Могочинское»

В целях повышения качества торгового обслуживания, упорядочения размещения объектов мелкорозничной торговли, приведения мелкорозничной сети в соответствии с требования Указа Президента РФ «О свободе торговли» (в ред. Указов 23.06.1992 г., 08.11.1993 г.,16.05.1997 г.), Федерального Закона «О защите прав потребителей» от 07.02.1992 г. № 2300-1 (в ред. Федеральных законов от 09.01.1996 № 2-ФЗ, от 17.12.1999  № 212-ФЗ, от 30.12.2001 № 196-ФЗ, от 22.08.2004 №122-ФЗ, от 02.11.2004 № 127-ФЗ, от 21.12.2004 № 171-ФЗ, от 27.07.2006 № 140-ФЗ, от 16.10.2006 № 160-ФЗ, от 25.11.2006 № 193-ФЗ, от 25.10.2007 № 234-ФЗ, от 23.07.2008 № 160-ФЗ, от 03.06.2009 № 121-ФЗ, от 23.11.2009 № 261-ФЗ, от 27.06.2011 № 162-ФЗ, от 18.07.2011 № 242-ФЗ, от 25.06.2012 № 93-ФЗ, от 28.07.2012 № 133-ФЗ, от 02.07.2013 № 185-ФЗ, от 21.12.2013 № 363-ФЗ, от 05.05.2014 № 112-ФЗ, от 13.07.2015 № 233-ФЗ), пунктом 11 статьи 8 Устава городского поселения «Могочинское», Совет городского поселения «Могочинское» решил:
1. Исключить из Решения Совета городского поселения «Могочинское» № 58 от 19 апреля 2016 года «Об организации мелкорозничной торговой сети в весенне-летний период на территории городского поселения «Могочинское» период проведения мелкорозничной торговли.
2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Могочинское» для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Могочинское» админмогоча.рф.

[bookmark: _GoBack]Председатель
Совета городского поселения «Могочинское»                                             А.А. Алешков

Глава городского поселения
«Могочинское»                                                                                                       Н.А. Веко